
7744 A Du 03 01 Au ...

SERVICE ALLER

GASSIN - VERS ECOLES MATERNELLE PRIMAIRE - GASSIN

DEPARTEMENT DU VAR

DIRECTION DES TRANSPORTS

Ligne 7744 7744

Itineraire 1 2

Intitulé itinéraire

Course 1 1

Périodes S S

Jours LMMeJV LMMeJV 

Renvois

GASSIN COLLEGE VICTOR HUGO U 1 8:30

GASSIN PARC MONTANA O 2 8:31

GASSIN LES CHENES S 3 8:40

GASSIN GARE E 4 8:42

GASSIN BARBARIE O 5 8:45

GASSIN HOTEL KUBE O 6 8:05

GASSIN SINOPOLIS N 7 8:07

GASSIN L'OUSTALET N 8 8:10

GASSIN MARINES DE GASSIN N 9 8:13

COGOLIN FONT MOURIER N 10 8:23

GASSIN PARC DE L'OASIS O 11 8:25

GASSIN POLE DE SANTE O 12 8:26

GASSIN DOMAINE ST MARTIN E 13 8:33

GASSIN MINUTY O 14 8:42

GASSIN DOMAINE LA ROUILLERE S 15 8:44

RAMATUELLE LA ROUILLERE E 16 8:45

GASSIN ECOLE PRIMAIRE E 17 8:50 8:55

GASSIN ECOLE L'ESPELIDOU U 18 8:55 9:00

Code prix véhicule 103 103

Capacité véhicule

autocar de 25 à 

45 places

autocar de 25 à 

45 places

Jours LMMeJV LMMeJV 

Nb jours de fonctionnement annuels 109 109

Dont nb jrs fonctionnement Septembre à Décembre 0 0

Dont nb jrs fonctionnement Janvier à Juillet 109 109

KM / course 19,5 8 Total Km

KM Annuel 2 126 872 2 998

Dont nb km Septembre à Décembre 0 0 0

Dont nb km Janvier à Juillet 2 126 872 2 998

Réutilisations du véhicule de :

OUI Ligne 

7745 It 1 

Course 1

Non


